

PATRONATO DE LAS FIESTAS DE OCTUBRE DE LA Z.M.G.

Estado Analítico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (6= 5 - 1) |
|--|-----------------------|----------------------------|-----------------------|--|----------------------|--------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | | | 0 | | | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | 0 | | | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | | | 0 | | | 0 |
| Derechos | | | 0 | | | 0 |
| Productos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | | | 0 | | | 0 |
| Capital | | | 0 | | | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | | | 0 | | | 0 |
| Capital | | | 0 | | | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | \$ 103,940,000 | | \$ 103,940,000 | \$ 46,029,809 | \$ 40,075,492 | -\$ 63,864,508 |
| Participaciones y Aportaciones | \$ 1,060,000 | | \$ 1,060,000 | \$ 174,000 | \$ 174,000 | -\$ 886,000 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | \$ - | | | \$ - |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | | | \$ - | | | \$ - |
| Total | \$ 105,000,000 | \$ - | \$ 105,000,000 | \$ 46,203,809 | \$ 40,249,492 | -\$ 64,750,508 |
| | | | | Ingresos excedentes¹ | | -\$ 64,750,508 |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (6= 5 - 1) |
|--|-----------------------|----------------------------|-----------------------|--|----------------------|--------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Impuestos | | | 0 | | | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | | | 0 | | | 0 |
| Derechos | | | 0 | | | 0 |
| Productos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | | | 0 | | | 0 |
| Capital | | | 0 | | | 0 |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Corriente | | | 0 | | | 0 |
| Capital | | | 0 | | | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | | | 0 | | | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | 0 | | | 0 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | \$ 105,000,000 | \$ - | \$ 105,000,000 | \$ 46,203,809 | \$ 40,249,492 | -\$ 64,750,508 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | \$ - | | | \$ - |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | \$ 103,940,000 | | \$ 103,940,000 | \$ 46,029,809 | \$ 40,075,492 | -\$ 63,864,508 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | \$ 1,060,000 | | \$ 1,060,000 | \$ 174,000 | \$ 174,000 | -\$ 886,000 |
| Ingresos derivados de financiamiento | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | | | \$ - | | | \$ - |
| Total | \$ 105,000,000 | \$ - | \$ 105,000,000 | \$ 46,203,809 | \$ 40,249,492 | -\$ 64,750,508 |
| | | | | Ingresos excedentes¹ | | -\$ 64,750,508 |